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Wettkampf-Nr. 16

200m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 01:50,43 Sarah Sjoestroem SWE 12.08.2017 Eindhoven
Europarekord 01:50,43 Sarah Sjoestroem SWE 12.08.2017 Eindhoven
Deutscher Rekord 01:53,96 Silke Lippok SSG Pforzheim 28.11.2010 Eindhoven

Junioren Wertung

1. Isabel Marie Gose 2002 Potsdamer SV 0.7401:58,56 (A)
Deutsche Junioren-Kurzbahnmeisterin
00:27,91 00:58,10 01:28,73 01:58,56

2. Zoe Vogelmann 2003 SV Nikar Heidelberg 0.7802:01,12 (B)
00:28,61 00:59,43 01:30,56 02:01,12

3. Yara Sophie Hierath 2001 SC Magdeburg 0.7102:01,42 (B)
00:28,08 00:58,56 01:29,99 02:01,42

4. Franka Wilke 2002 SG Essen 0.7602:02,66 (B)
00:28,43 00:59,57 01:31,48 02:02,66

5. Rebecca Dany 2001 SSF Bonn 0.7502:03,67 (C)
00:28,87 01:00,09 01:31,89 02:03,67

6. Rosalie Kleyboldt 2003 SC Wiesbaden 1911 0.8102:03,76 (C)
00:28,93 01:00,17 01:32,22 02:03,76

7. Lena Riedemann 2002 SV Halle / Saale 0.6802:04,74 (C)
00:28,10 00:59,40 01:32,06 02:04,74

8. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 0.7502:04,75 (C)
00:29,22 01:00,98 01:33,28 02:04,75

9. Marlene Sandberg 2002 SSC Berlin-Reinickendorf 0.7802:04,81 (C)
00:28,91 01:00,63 01:33,04 02:04,81

10. Alexandra Arlt 2001 1. Dresdner SG 0.7102:04,97 (2)
00:28,96 01:00,54 01:33,52 02:04,97

11. Anne-Helen Schultz 2002 SG Neukölln Berlin 0.7602:05,15 (3)
00:28,71 01:00,22 01:32,77 02:05,15

12. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.6502:05,21 (4)
00:28,70 00:59,75 01:32,33 02:05,21

13. Hannah Küchler 2002 Potsdamer SV 0.6902:05,97
00:27,60 00:58,18 01:31,12 02:05,97

14. Julia Titze 2001 SG Stadtwerke München 0.6902:06,29
00:29,12 01:01,16 01:33,79 02:06,29

15. Delara Ditterich 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 0.7902:06,31 AR
00:29,56 01:01,81 01:34,48 02:06,31

16. Dana Schmidt 2001 SG Schwimmen Münster 0.7302:07,61
00:29,95 01:02,20 01:34,81 02:07,61

Abgemeldet nicht am Start

Sarah Wendt 2001 SC EMPOR Rostock 2000

Offene Wertung

1. Annika Bruhn 1992 SSG Saar Max Ritter 0.7401:57,95 (A)
00:27,62 00:57,03 01:27,14 01:57,95

2. Marlene Hüther 1998 SSG Saar Max Ritter 0.6901:58,38 (A)
00:28,21 00:57,55 01:27,69 01:58,38

3. Isabel Marie Gose 2002 Potsdamer SV 0.7401:58,56 (A)
00:27,91 00:58,10 01:28,73 01:58,56

3. Reva Foos 1993 DSW 1912 Darmstadt 0.7401:58,56 (A)
00:28,17 00:58,42 01:28,46 01:58,56

5. Josephine Tesch 1999 Berliner TSC 0.7301:58,71 (A)
00:27,96 00:58,18 01:28,84 01:58,71

6. Lil Zyprian 1998 SV Nikar Heidelberg 0.7101:58,86 (A)
00:27,95 00:58,07 01:28,42 01:58,86

7. Marie Pietruschka 1995 SSG Leipzig 0.6901:59,71 (A)
00:27,43 00:57,39 01:28,17 01:59,71

8. Sita Kusserow 1994 SGR Karlsruhe 0.7202:00,93 (A)
00:29,21 00:59,92 01:30,03 02:00,93

9. Alexandra Wenk 1995 SG Stadtwerke München 0.7302:00,99 (B)
00:28,19 00:58,24 01:29,18 02:00,99
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200m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 01:50,43 Sarah Sjoestroem SWE 12.08.2017 Eindhoven
Europarekord 01:50,43 Sarah Sjoestroem SWE 12.08.2017 Eindhoven
Deutscher Rekord 01:53,96 Silke Lippok SSG Pforzheim 28.11.2010 Eindhoven

Offene Wertung

10. Zoe Vogelmann 2003 SV Nikar Heidelberg 0.7802:01,12 (B)
00:28,61 00:59,43 01:30,56 02:01,12

11. Yara Sophie Hierath 2001 SC Magdeburg 0.7102:01,42 (B)
00:28,08 00:58,56 01:29,99 02:01,42

12. Rosalie Käthner 1997 SC Wasserfreunde Fulda 0.7102:01,66 (B)
00:28,39 00:59,13 01:30,55 02:01,66

13. Lea Zengerling 1999 SSV Erfurt-Nord 0.6702:02,28 (B)
00:28,47 00:59,21 01:30,90 02:02,28

14. Franka Wilke 2002 SG Essen 0.7602:02,66 (B)
00:28,43 00:59,57 01:31,48 02:02,66

15. Fränzi Heinrich 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7102:03,19 (B)
00:28,57 00:59,50 01:31,58 02:03,19

16. Kaja Reinhardt 2000 SG Dortmund 0.7302:03,21 (B)
00:28,34 00:59,45 01:31,34 02:03,21

17. Antonia Stenbrock 2000 SG Gladbeck/Recklinghausen 0.6302:03,24 (C)
00:27,87 00:58,85 01:31,08 02:03,24

18. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 0.7902:03,32 (C)
00:28,35 00:59,48 01:31,21 02:03,32

19. Rebecca Dany 2001 SSF Bonn 0.7502:03,67 (C)
00:28,87 01:00,09 01:31,89 02:03,67

20. Rosalie Kleyboldt 2003 SC Wiesbaden 1911 0.8102:03,76 (C)
00:28,93 01:00,17 01:32,22 02:03,76

21. Celine Zangenfeind 2000 SG Frankfurt 0.7402:04,42 (C)
00:28,46 00:59,62 01:32,13 02:04,42

22. Lena Riedemann 2002 SV Halle / Saale 0.6802:04,74 (C)
00:28,10 00:59,40 01:32,06 02:04,74

23. Lara Seifert 2004 SC Chemnitz von 1892 0.7502:04,75 (C)
00:29,22 01:00,98 01:33,28 02:04,75

24. Marlene Sandberg 2002 SSC Berlin-Reinickendorf 0.7802:04,81 (C)
00:28,91 01:00,63 01:33,04 02:04,81

25. Luisa Roderweis 2000 TV 1862 Passau 0.7202:04,84 (1)
00:29,28 01:01,14 01:33,32 02:04,84

26. Alexandra Arlt 2001 1. Dresdner SG 0.7102:04,97 (2)
00:28,96 01:00,54 01:33,52 02:04,97

27. Anne-Helen Schultz 2002 SG Neukölln Berlin 0.7602:05,15 (3)
00:28,71 01:00,22 01:32,77 02:05,15

28. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 0.6502:05,21 (4)
00:28,70 00:59,75 01:32,33 02:05,21

29. Lena-Marie Precht 1997 1. Paderborner SV 1911 0.8202:05,87 (5)
00:28,93 01:00,67 01:33,35 02:05,87

30. Hannah Küchler 2002 Potsdamer SV 0.6902:05,97
00:27,60 00:58,18 01:31,12 02:05,97

31. Julia Titze 2001 SG Stadtwerke München 0.6902:06,29
00:29,12 01:01,16 01:33,79 02:06,29

32. Delara Ditterich 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 0.7902:06,31 AR
00:29,56 01:01,81 01:34,48 02:06,31

33. Alina Haseloff 2000 Wasserfreunde Spandau 04 0.7302:06,51
00:29,33 01:00,54 01:33,18 02:06,51

34. Ines Leonhardt 1996 SG Schwimmen Münster 0.7102:06,58
00:29,24 01:01,14 01:34,14 02:06,58

35. Dana Volmerhaus 1997 SG Ruhr 0.7002:06,75
00:29,34 01:01,54 01:34,47 02:06,75

36. Carolin Morassi 2000 SV Schwäbisch Gmünd 0.7202:07,22
00:29,26 01:01,87 01:34,73 02:07,22

37. Dana Schmidt 2001 SG Schwimmen Münster 0.7302:07,61
00:29,95 01:02,20 01:34,81 02:07,61
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200m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 01:50,43 Sarah Sjoestroem SWE 12.08.2017 Eindhoven
Europarekord 01:50,43 Sarah Sjoestroem SWE 12.08.2017 Eindhoven
Deutscher Rekord 01:53,96 Silke Lippok SSG Pforzheim 28.11.2010 Eindhoven

Offene Wertung

Abgemeldet nicht am Start

Sarah Wendt 2001 SC EMPOR Rostock 2000
Ester Rizzetto 1999 Hofheimer SC
Lia Neubert 2000 SSG Leipzig
Lea Boy 2000 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn

Nicht am Start

Anabel Ivanov 1999 SSG Saar Max Ritter ENM
Bettina Merkle 1989 Neckarsulmer Sport-Union ENM
Julia Mrozinski 2000 SGS Hamburg ENM


